СОВЕТ
               ДЕПУТАТОВ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    НОВООРСКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              второго созыва

             РЕШЕНИЕ

    от   26.03.2014 года № 166

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Приреченский сельсовет № 84 от 20.07.2012 года «О создании муниципального дорожного фонда   муниципального образования
Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Приреченский сельсовет
Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения в Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 20.07.2012 года № 84 и  изложив пункт 3.2 в следующей редакции.
«3.2 Бюджетные ассигнования  дорожного фонда направляется на:

1) содержание и ремонт улично-дорожной сети общего пользования местного значения и сооружений на них, в том числе автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них, относящихся к муниципальной собственности;

2) проектирование, строительства (реконструкцию) и капитальный ремонт улично-дорожной сети общего пользования местного значения и сооружений на них, в том числе автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружения на них;

3) капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов;

4) приобретение дорожно-строительной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности;
5) осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения;

6) оформление прав собственности на улично-дорожную сеть общего пользования местного значения и земельные участки под ними, в том числе на автомобильные дороги общего пользования местного значения и сооружения на них;

7) на осуществление иных полномочий в области использования улично-дорожной сети общего пользования местного значения, в том числе автомобильные дороги общего пользования местного значения и сооружений на них, и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленной политике и агропромышленному комплексу.
Глава-председатель
муниципального образования

Приреченский сельсовет                                                              С.И.Чиков